179.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro LI.*- Entre estas expresiones: «cuanto valiere esta cosa» o «cuanto parece que vale esta cosa», no hay ninguna diferencia, porque está determinado que en una y en otra cláusula se hace la verdadera estimación de la cosa.

180.- POMPONIO; *Comentarios a Sabino, libro XXX.*- Con la palabra «tugurio» se significa todo edificio que conviene más bien para la custodia rústica, que para los edificios urbanos.

§ 1.- Ofilio dice, que se dijo tugurio de techado, así como tejado, como toga, porque con ella nos cubrimus (*tegamus*).

181.- POMPONIUS; *libro XXXV, ad Sabinum.*- Verbum illud "pertinere" latissime patet: nam et eis rebus petendis aptum est, quae dominii nostri sint, et eis, quas iure aliquo possideamus, quamvis non sint nostri dominii: pertinere ad nos etiam ea dicimus, quae in nulla eorum causa sint, sed esse possint.

182.- UPIANUS; *libro XXVII, ad edictum.*- Pater familias liber "peculum" non potest habere, quemadmodum nec servus "bona".

183.- UPIANUS; *libro XXVIII, ad edictum.*- "Tabernae" appellatio declarat omne utile ad habitandum aedificium, non ex eo quod tabulis cluditur.

184.- PAULUS; *libro XXX, ad edictum.*- Inde tabernacula et contubernales dicti sunt.

185.- UPIANUS; *libro XXVIII, ad edictum.*- "Instructam" autem tabernam sic accipiemus, quae et rebus et hominibus ad negotiationem paratis constat.

186.- UPIANUS; *libro XXX, ad edictum.*- "Commendare" nihil aliud est quam deponere.

187.- UPIANUS; *libro XXXII, ad edictum.*- Verbum "exactae pecuniae" non solum ad solutionem referendum est, verum etiam ad delegationem.

188.- PAULUS; *libro XXXIII, ad edictum.*- "Habere" duobus modis dicitur, altero iure dominii, altero optinere sine interpellatione id quod quis emerit.

§ 1.- "Cautum" intellegitur, sive personis sive rebus caustum sit.

189.- PAULUS; *libro XXXIV, ad edictum.*- "Facere

181.- THE SAME; *On Sabinus, Book XXXV.*- The verb, "To belong," has an extremely broad significance, for it not only applies to such things as are included in our ownership, but also to those which we possess under any title, even if they are not ours; and we say that articles belong to us to which we have no title at present, but to which we may subsequently acquire one.

182.- UPIANUS; *On the Edict, Book XXVII.*- The head of a household who is free cannot have a peculum, just as a slave cannot have an estate.

183.- THE SAME; *On the Edict, Book XXVIII.*- The term "shop" means every kind of building which is fit for a habitation; evidently for the reason that these are generally closed with boards (tabulse).